422750, с. Большая Атня, ул. Октябрьская, 9   Тел.: (843)-69-2–10–60. тел./факс: (843)-69- 2–10–46  E-mail: roo_atnja@mail.ru

№ 212-о/д                                                                                                         от 19.11.2021г.

Приказ

О создании комиссии

 для проверки итогового сочинения (изложения)

В связи с тем, что 01 декабря 2021 года на базе всех средних общеобразовательных

школ проводится итоговое сочинение (изложение) для обучающихся 11-х классов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

создать экспертную комиссию для проверки итогового сочинения (изложения) в

следующем составе:

1) Сабирова Саимя Ахатовна – учитель русского языка и литературы МБОУ

«Кулле-Киминская ООШ»;

2) Гарипова Лилия Рафкатовна – учитель русского языка и литературы МБОУ

«Большеатнинская СОШ»;

3) Фатхрахманова Эльвера Мансуровна – учитель русского языка и литературы

МБОУ «Нижнекуюкская ООШ»;

4) Ахмадиева Фирая Мансуровна – учитель русского языка и литературы МБОУ

«Большеменгерская ООШ»;

5) Саляхова Зульфия Наиловна – учитель русского языка и литературы МБОУ

«Новошашинская ООШ».

Начальник                                                                                     А.Ф.Мухаметгалиева

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ»

АТНИНСКОГО РАЙОННОГО

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘТНӘ РАЙОН БАШКАРМА

КОМИТЕТЫНЫҢ

"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ”

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

ОЕШМАСЫ

mailto:roo_atnja@mail.ru